MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0095/2021 Em 26 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Arara qua
Protocolo: 580/2021 de 27/01/2021 15:36 SA

Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 1438/2020
I teressado: PREFET URA DO M UNICIPIO DE ARARAQUARA

Excelentíssimo Senho Destin ari P|É estinatário: GER. DE EX EDIENTE.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1438/2020, de autoria do Ex-Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado já foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ALANSILVA
Chefe d binete

GRO [023.542/2020)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2G0M0S6F0V4A8K1
		2021-01-29T12:29:40-0300